岡山シンフォニーホール指定管理者　様

年　　　月　　　日

〈申請者〉

氏名（団体名）

連絡先（電話）

1階席利用

人

人

人

人

人

人

人

人

管理次長 担当者

　　　　　 非常の際にはご協力をお願いします。

岡山シンフォニーホール自衛消防班編成届出書

下記のとおり、岡山シンフォニーホール（大ホール）における催物時の自衛消防班を編成しましたので

なお、１階客席のみ利用から全席利用に変更する場合は、速やかに届出書を再度提出いたします。

記

催事名

使用日時 年　　　月　　　日　（　　　）　～　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

会場責任者
（常に連絡の取れる方）

 氏名  携帯電話

責任者名 備　考

連絡係
① ② 　・ホール事務室への連絡（内線：321）

　・舞台下手ホール職員に連絡（内線:403）
　・各担当者への連絡

消火係
① ② 　・消火器、消火栓により初期消火にあたる

　・事前にそれぞれの設置場所、使用方法を
　　確認しておく

避
難
誘
導
係

責任者名
配置人数 　・観客および出演者の避難誘導にあたる

　・事前に非常口の位置、開扉方法を
　　確認しておく全席利用

受付・もぎり周辺 人  　１名以上

１階客席 　 人  　３名以上

２階客席 人  　２名以上

３階客席 人  　２名以上

楽　屋 人  　１名以上

舞　台 人  　１名以上

イベントホール 人  　１名以上

和風ホール 人  　１名以上

スタジオ１ 人  　１名以上

スタジオ２ 人  　１名以上

決
裁

館長 管理部長 主査 主任 課員

※係員の重複は避けてください。

※あくまでも自衛消防隊としての人員配置あり、会場整理に必要な人数ではありません。